
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 91,355,491 10,892,889 102,248,380 102,070,402 101,758,224 177,978 

INDECAM 91,355,491 10,892,889 102,248,380 102,070,402 101,758,224 177,978

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0.00 12,959,997 12,959,997 12,956,384 12,956,384 3,613 

INDECAM 0.00 12,959,997 12,959,997 12,956,384 12,956,384 3,613

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 91,355,491 23,852,885 115,208,377 115,026,786 114,714,608 181,591 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto del Deporte del Estado de Campeche (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017 (b)

(PESOS)


